年   月   日

 王寺町未来都市創造部長 様

確認者  住  所

氏  名

      電話番号

王寺町定住促進事業に関する事前確認書

私は、王寺町の定住促進事業である

□三世代ファミリー定住支援住宅取得補助金

□三世代ファミリー定住支援住宅リフォーム補助金

を受けたいので、下記のとおり事前確認を依頼します。

記

住宅購入者等の氏名

住宅取得日における年齢      歳（生年月日 Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日）

申請（購入）物件の所在地 王寺町

契約予定日 令和   年   月   日（売買契約・工事請負契約等）

取得する住宅の種別 □新築住宅  □中古住宅

取得する住宅の延床面積       ㎡（併用住宅の場合は居住部分の面積    ㎡）

契約業者 （住所）

（会社名）

リフォーム工事の主な内容・金額 （内容）            （金額）約   ，   ，   円

同居・近居する親世帯の住所・氏名 （住所）王寺町         （氏名）

＜添付書類＞ ・位置図

【王寺町使用欄】

上記の内容であれば、

□三世代ファミリー定住支援住宅取得補助金

□三世代ファミリー定住支援住宅リフォーム補助金

の対象者に該当すると判断します。

   年   月   日

王寺町未来都市創造部長